- Số lượng cổ phiếu/chứng chỉ quỹ/chứng quyền có bảo đảm đăng ký giao dịch/ Number of 

shares/fund certlflcates/covered warrants registered for trading: 5.611.436 cổ phiếu/shares 

7. Giá trị giao dịch dự kiến (tính theo mệnh giá)/The expected value of transaction (which 

calculated based on par value): 56.114.360.000 VNĐ (Năm mươi sáu tỷ một trăm mười bốn 

triệu ba trăm sáu mươi nghìn đồng/Fifty-six billion one hundred fourteen million three hundred 

sixty thousand dong) 

Giá trị chứng quyền có bảo đảm (theo giá phát hành gần nhất) giao dịch dự kiến (đối với chứng 

quyền có bảo đảm)/ Value of covered warrants (at the latest issuing price) expected to be traded